

DEREAPZARI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 23 NİSAN 2019 ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI YARIŞMA ŞARTNAMESİ

YARIŞMANIN KAPSAMI	YARIŞMANIN KATEGORİSİ	YARIŞMANIN KONUSU	HEDEF KİTLESİ
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın kutlama etkinlikleri kapsamında Derepazarı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilçemizde eğitim-öğretim yapan ilkökuller ve ortaokul öğrencileri	Resim	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	1.-4. Sınıf Öğrencileri
	Şiir	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	5.-6. Sınıf Öğrencileri
	Kompozisyon	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	7.-8. Sınıf Öğrencileri

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Yarışma Şartları	Resim	35x50 cm resim kâğıdı kullanılacaktır.
		Serbest teknik (suluboya, pastel boya, guaj boya, karakalem veya kolâj)
		Paspartulu olacaktır
	Şiir	Eserler, okunaklı bir yazıyla dolma kalem veya tükenmez kalem kullanılarak yazılacaktır
		Eserler, alıntı olmayacak, tamamen orijinal ve başka bir yerde yayımlanmamış olacaktır
		Bir sayfayı (A4) geçmeyecektir.
		Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.
	Kompozisyon	Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.
		Eserler, alıntı olmayacak, tamamen orijinal ve başka bir yerde yayımlanmamış olacaktır.
		Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.
	Genel Kural	Eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim bulunmayacaktır.
		Eserlerin arka yüzünün sol alt köşesine öğrencinin adı soyadı, okul adı, sınıfı yazılacaktır.

Teslim Tarihi	Okullarda ilk üçe giren eserler en geç 16/04/2019 tarihinde mesai bitimine kadar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim Şubesine teslim edilecektir.
Ödüller	Ödüller, Derepazarı Kaymakamlığı kutlama komitesi tarafından belirlenecek , 23 Nisan 2019 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı il töreninde verilecektir.
Değerlendirme	Derepazarı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Komisyonu tarafından 17/04/2019 tarihinde saat 15,30 da Halk Eğitim Merkezi çok amaçlı salonunda yapılacaktır.

NOT: 1-Şartnameye uygun olmayan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.